关于公布 2021 年度奉贤区（社会类）科技

发展基金农业类项目验收结果的通知

各有关单位：

区科委组织专家对 2021 年度奉贤区（社会类）科技发

展基金农业类项目进行验收，现将通过验收名单予以公布

（见附件）。

特此通知

附件：2021 年度奉贤区（社会类）科技发展基金农业类

项目通过验收名单

上海市奉贤区科学技术委员会

2023 年 8 月 1 日

附件：

2021 年度奉贤区（社会类）科技发展基金农

业类项目通过验收名单

序

号
项目编号 项目名称 承担单位

验收

结果

1 202101
“申鸿白雉”选育与

杂交利用

上海红艳山鸡孵

化专业合作社
通过

2 202102

罗氏沼虾轮捕轮放生

态增产技术研究与示

范

上海奉贤区种源

渔业研究所
通过

3 202103
奉贤黄桃产业链终端

深加工技术创研

上海思尔腾农业

科技发展有限公

司

通过

4 202104
水稻机械化种植一次

施肥技术研究与示范

上海行民粮食种

植专业合作社
通过

5 202105
加州鲈池塘流水槽生

态养殖技术研究

上海玉叶虾业养

殖专业合作社
通过

6 202106

优质水稻-中草药（浙

贝母、元胡）生态高效

种植模式探索

上海满溢粮食种

植专业合作社
通过

7 202107
奉贤优质稻“美谷 2

号”的试验示范推广

上海贤风农产品

产销专业合作社
通过

8 202108
稻田面源污染防控技

术集成与示范

上海资福粮食种

植专业合作社
通过

9 202109

低压静电场对南美白

对虾贮藏保鲜技术研

发与应用

上海亿好食品有

限公司
通过

		2023-08-14T09:10:27+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。